UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2022
V/v khắc phục và di dời ngay

Hệ thống xử lý nước thải tập

trung khu A1 trên đất cây xanh

cách ly của Công ty HIDICO

Kính gửi:

- Thanh tra Tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp;

- Công ty HIDICO.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu Kinh tế Đồng Tháp tại Công văn số

574/KKT-ĐTDNTNMT ngày 24/5/2022 về việc báo cáo lộ trình di dời Hệ

thống xử lý nước thải tập trung khu A1 trên đất cây xanh cách ly của Công ty

HIDICO và ý kiến của Thanh tra Tỉnh tại Công văn số 611/TTr-

GSKTXLSTT ngày 05/07/2022 về nội dung nêu trên; Phó Chủ tịch UBND

Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn có ý kiến như sau:

Ban Quản lý Khu Kinh tế Đồng Tháp có trách nhiệm yêu cầu Công ty

HIDICO khắc phục, di dời ngay Hệ thống xử lý nước thải tập trung khu A1 trên

đất cây xanh cách ly theo Kết luận thanh tra.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-15T17:07:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T08:55:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T08:55:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T08:55:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T08:55:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!